U ck__

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / V ) 3. )  №  /  (•• '■ >

Об утверждении административного регламента администрации муниципального
района Красноармейский Самарской области по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для
проектирования объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Самарской области от 27.01.2011 № 16 «О

разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг органами исполнительной власти Самарской области,

разработке и принятии административных регламентов осуществления

муниципального контроля органами местного самоуправления в Самарской

области» и Законом Самарской области от 27.10.2016 №108-ГД «О

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и

органами государственной власти Самарской области в сферах

градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области,

определении полномочий органов государственной власти Самарской области по

предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере

градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении

изменения в статью 1 закона Самарской области «О закреплении вопросов

местного значения за сельскими поселениями Самарской области»

Администрация муниципального района Красноармейский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент Администрации муниципального

района Красноармейский Самарской области по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для

проектирования объектов капитального строительства»

2. Постановление от 26.04.2012 № 534 об утверждении административного

регламента Администрации муниципального района Красноармейский

Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка

документов к выдаче градостроительных планов земельных участков», «выдача

согласований схем и актов выбора земельных участков», «выдача межевого плана

земельных участков» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального района Красноармейский

Самарской области www.Krasnoarmeysky.ru.

Г лава муниципального района

Красноармейский В.Н.Богучарский

Шаляев К.А. 8(84675)21940

http://www.Krasnoarmeysky.ru